Ofício nº 347/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 6 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

CARLOS FÁVARO

Senador da República.

Brasília - DF

Assunto: Encaminha Requerimentos.

Senhor Senador,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para encaminhar a Vossa Excelência, o Requerimentos no 154/2022, que tramitou e foi aprovado na 22ª Sessão Ordinária desta Casa Legislativa, realizada em 04 de julho do corrente ano.

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente